
 

 

1 3 | Technická dokumentace 
GPSR 

 
Technická dokumentace 

V souladu s Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 ze dne 10. května 2023 o 
obecné bezpečnosti výrobků (dále jen „Nařízení“), známé také pod zkratkou GPSR (General 

Product Safety Regulation) 

 

Technická dokumentace k bezpečnosti výrobku 

1. Identifikace výrobku 

- Název výrobku: Žehlička ve spreji KAO KAI. s vůní francouzského parfému No. 4 

- Dostupné objemy: 100 ml, 500 ml 

- Kód produktu: 2839 

- Výrobce: Nanolab shop, spol. s r.o., Česká republika 

- Datum vydání dokumentace: 29.1.2025 

- Obrázek produktu: (vložený obrázek produktu) 

--- 

2. Popis výrobku 

Žehlička ve spreji KAO KAI. je revoluční produkt pro snadné a rychlé narovnání oblečení bez 
nutnosti použití klasické žehličky. Stačí nastříkat, vyhladit rukou a nechat provětrat. 
Výsledkem je perfektní vzhled bez záhybů a oblečení provoněné luxusní francouzskou vůní. 
Ideální pro každodenní použití i na cesty. 

--- 

3. Složení výrobku 

Obsahuje: 

- Linalool 

- Benzylsalicylate 

- Hexyl Cinnamal 

- 4-tert-Butylcyclohexyl acetate 

- Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes 



 

 

2 3 | Technická dokumentace 
GPSR 

- Citronellol 

--- 

4. Bezpečnostní informace 

Upozornění: 

- EUH208: Obsahuje Linalool, Benzylsalicylate; Hexyl Cinnamal; 4-tert-Butylcyclohexyl 
acetate; Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes; Citronellol. Může vyvolat alergickou 
reakci. 

- Při použití dbejte, aby zvířata neměla přímý přístup k flakónu se sprejem. 

- Uchovávejte mimo dosah dětí. 

- Doporučené pokyny: viz. Bezpečnostní list. 

--- 

5. Označení a balení 

Varovné symboly: 

- Symboly VAROVÁNÍ dle bezpečnostního listu. 

Balení: plastový flakón s rozprašovačem, dostupné ve velikostech 100 ml a 500 ml. 

--- 

6. Hodnocení rizik 

Výrobek byl testován na bezpečnost a zdravotní nezávadnost. Při dodržení návodu k použití 
nehrozí žádné závažné riziko. Obsahuje vonné složky, které mohou u citlivých osob vyvolat 
alergickou reakci. 

--- 

7. Návod k použití 

1. Nastříkejte sprej ze vzdálenosti 20–30 cm na oblečení. 

2. Vyhlaďte rukou. 

3. Nechte krátce provětrat. 

--- 

8. Skladování 

Skladujte na suchém a chladném místě, mimo dosah přímého slunečního záření a zdrojů 
tepla. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

--- 



 

 

3 3 | Technická dokumentace 
GPSR 

9. Likvidace odpadu 

Obal a obsah likvidujte v souladu s platnými předpisy o odpadech. Prázdný obal lze 
recyklovat, pokud je zcela vyprázdněn. 

--- 

10. Soulad s legislativou 

Tento výrobek splňuje požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 o 
obecné bezpečnosti výrobků (GPSR). Bezpečnostní opatření, označení a dokumentace byly 
vypracovány v souladu s tímto nařízením. 

--- 

11. Kontaktní informace 

- Výrobce: Nanolab shop, spol. s r.o. 

- Adresa: Trnkova 3052/137, 628 00 Brno, Česká republika 

- Tel.: +420 840 200 300 

- E-mail: market@nanolab.cz 

- Web: www.nanolab.cz 

--- 

12. Prohlášení o shodě 

Tímto prohlašujeme, že výrobek odpovídá všem požadavkům na bezpečnost a kvalitu dle 
platné legislativy EU. 

--- 

13. Interní analýzy rizik 

Výrobek byl podroben interní analýze rizik. Při správném použití je bezpečný a splňuje 
všechny požadavky na bezpečnost a kvalitu. 

Datum vydání dokumentace: 29.1.2025 

Odpovědná osoba: Jarmila Olšaníková, manažerka kvality 

--- 

Tento dokument slouží jako technická dokumentace k bezpečnosti výrobku a je určen pro 
interní potřeby, kontrolní orgány a spotřebitele. 


